זהו ערך מחמיר ביותר שמטרתו לשמור על בריאות האדם.

נוהל הפיקוח על שימוש באסבסט כלול בתקנות הרלוונטיות של משרדי העבודה ואיכות הסביבה. העיקריות בהן הן "תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות הציבור והעובדים באסבסט, טלק וצורן דו-חמצני גבישי) ק"ת 4576, התשמ"ד - 1984.

אסבסט בשימוש ביתי

בעבר נהגו להשתמש בשימוש ביתי רב במספר מוצרים עשויים מאסבסט; אולם, לאחרונה, עם פיתוחם של חומרים חילופיים לאסבסט, השימוש בו הולך וקטן, אך עדיין אנו מוצאים בשימוש הביתי, מוצרים שונים העשויים מאסבסט:

1.

אף בארה"ב, הוחמרו לאחרונה ההמלצות ונקבע תקן של 0.1 סיב לסמ"ק בלבד. בצרפת, הערך הגבולי של ריכוז סיבי האסבסט באוויר, עבור פעילויות של הסרת אסבסט ממבנים, אף הוא 0.1 סיב לסמ"ק בלבד.

הודעה על הסמכת מעבדות ובודקי מעבדה

לפי תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות הציבור והעובדים באסבסט, טלק וצורן דו-חמצני גבישי), התשמ"ד-1984

אנו מודיעים כי בתוקף סמכותנו לפי תקנה 1 לתקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות הציבור והעובדים באסבסט, טלק וצורן דו-חמצני גבישי), התשמ"ד-1984 (להלן - התקנות) הסמכנו לענין התקנות את המעבדות ואת בודקי המעבדה המפורטים להלן, בהתאם לחומר ולסוג הבדיקה המצוינים לצדם:

(1) המעבדה לגיהות תעסוקתית של שירות הפיקוח על העבודה, משרד העבודה והרווחה, רח' אילת 59, תל אביב, טל' 03-5142113, ובודקי המעבדה: ציון בן הרוש, טאטיאנה דרוביץ, יבגני ספיבק,

(23) המבדקה הכימית, קריה הטכניון, חיפה 32000, טל' 04-82927445, 04-8292973, ובודק המעבדה: דוד נעים, לביצוע בדיקות סביבתיות-תעסוקתיות במקום עבודה של אסבסט (דגימה בלבד), טלק וצורן דו-חמצני גבישי, בהתאם לנדרש בתקנה 24(א) לתקנות.

הסמכת מעבדות ובודקי מעבדה שהודעה עליה פורסמה - בטלה.

כ"ז באייר התשנ"ט (13 במאי 1999)
(חמ 310-3)

אליהו ישי רפאל איתן
שר העבודה והרווחה השר לאיכות הסביבה

2 י"פ התשנ"ז, עמ' 3998.

(11) המעבדה של הפקולטה להנדסה אזרחית, הטכניון, קריה הטכניון, חיפה, טל' 04-8293359, פקס' 04-8227808, ובודקי המעבדה: אתי מלמד, פרופ' יעקב ממן לביצוע בדיקות סביבתיות-תעסוקתיות במקום עבודה של אסבסט, טלק וצורן דו-חמצני גבישי, בהתאם לנדרש בתקנה 24(א) לתקנות, ולביצוע בדיקות סביבתיות של אסבסט, בהתאם לנדרש בתקנה 24(ד) לתקנות.

מדינת ישראל
משרד איכות הסביבה משרד העבודה והרווחה
<u>הועדה הטכנית לאבק מזיק</u>
<u>לפי תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות הציבור והעובדים באסבסט, טלק וצורן דו-חמצני גבישי) התשמ"ד-1984.</u>

בהתאם לסעיף 2 ב (3) (ב) לתקנות הבטיחות בעבודה, (גיהות תעסוקתית ובריאות הציבור והעובדים באסבסט, טלק וצורן דו-חמצני גבישי) התשמ"ד - 1984, להלן:

הנחיות לעבודה עם מוצרי אסבסט - צמנט וסילוק הפסולת
(בכמות שמעל 25 ממ"ר או 15 לוחות)

בנוסף להנחיות הבטיחותיות בדבר האמצעים שיש לנקוט בזמן פירוקם של גגות עשויים לוחות אסבסט - צמנט, להלן הנחיותינו:

1. שילוט האתר

יש לתחם את שטח אתר הפירוק עם סרט בידוד ולהציב שלטי אזהרה בנוסח:

זהירות!!